
 

Zarządzenie Nr 44/2023 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach 

z dnia 29 grudnia 2023r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu okresowej oceny pracowników  

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach zatrudnionych na 

stanowiskach urzędniczych, w tym na kierowniczych stanowiskach urzędniczych. 

 

 

Na podstawie art. 27 i 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r., o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530), zarządzam co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się do Regulamin okresowej oceny pracowników Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Starachowicach zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym na 

kierowniczych stanowiskach urzędniczych stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Starachowicach. 

 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Stanowisku ds. kadr. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Starachowicach 

/-/ 

Michał Stępień 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


